
２０１７年（平成２９年）１２月６日 

浜松地区 地区委員会メンバー各位 

日本ボーイスカウト浜松地区 

   地区委員長  渋谷 茂光  

 

２０１８年(平成３０年)ボーイスカウト浜松地区新年会のご案内 

 

 日本ボーイスカウト浜松地区では、新年会を下記の通り開催いたしたいと存じます。 

新春を寿ぎ、皆様とたのしいひとときをともに致したく、ご多忙中とは存じますが、ご出席く

ださいますようご案内申し上げます。 

記 

 日時  ２０１８年（平成３０年）１月５日（金） 

           １８時３０分～２０時３０分 

 場所  串とも 肴町店 

    住所：浜松市中区肴町３１３‐１０ 

    TEL ：050-5852-0538 

 会費  ５千円 

  
 ※ 

  誠にお手数ですが、準備の都合などございますので、２０１７年（平成２９年）１２月２

０日までに 下記連絡先に ご返事下さいますようお願い申し上げます。 

 

問い合わせ・連絡先  

   浜松地区総務委員長  西村 清矢  ： ０９０―１６２５－６１７９   

            E-mail   ： nishimura@scout-hamamatsu.net 
 
 

                                                                            以上 

 


